
LUNCH / SNACKS

SOEP
Wisselende huisgemaakte soep
met brood

LOADED FRIES
Stoofvlees 7,50
Fried Chicken 6,50
Mexican met guacamole, sour creme
salsa en jalapeños

5,00

Alle loaded fries zijn geserveerd met bosui,
sesamzaad en gefrituurde ui.

PIZZA
Margherita 5,50

Buffel 7,00

Pepperoni 7,00

5,00

Tomatensaus, mozzarella en oregano 

Tomatensaus, buffelmozzarella,  
kerstomaat en basilicum

Tomatensaus, mozzarella en pepperoni 

CHICKEN & WAFFLES
Classic Chicken & Waffles
met maple syrup

10,00

AMERICAN PANCAKES
Classic American Pancakes
met maple syrup.      

6,00

snacks

Bittermix 20 stuks 12,50
Halve bittermix 10 stuks 7,00
Vegetarische loempia's 5,20
Bourgondiër bitterballen 5,80
Oesterzwam bitterballen 7,50

Nacho's 7,40
Met cheddar, mozzarella, salsa roja,  
crème fraîche, jalapeños, guacamole
en rode ui
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ADD YOUR TOPPINGS!
Bosbessen +1,00
Bacon +1,50
Chocolate chips +1,00
Vanille ijs +1,00
Chocoladesaus +0,75

optie bacon +1,50



drinken koud & warm

FRISDRANK
Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis
Finley Bitter Lemon
Finley Tonic
Sprite
Chaudfontaine Blauw
Chaudfontaine Rood
Finley Ginger Ale
Schweppes Ginger Beer
Fuze Iced Tea Peach
Fuze Iced Tea Sparkling
Fuze Iced Tea Green
Chocomel
Appelsap
Tomatensap
Jus d'orange
Red Bull

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
3,70
2,90
2,90
2,90
3,00
3,00
3,00
3,00
3,90

THEE & KOFFIE
Thee
Gember Thee
Muntthee
Koffie
Espresso
Dubbele Espresso
Capuccino

diverse smaken 2,70
2,90
2,90
2,70
2,60

Optie havermelk +0,50

3,70
2,80

Koffie verkeerd
Optie havermelk +0,50

2,90

Latte Macchiato
Optie havermelk +0,50

4,20

Warme Chocomelk
Met slagroom +0,50

3,00

Irish Coffee
Spanish Coffee
Italian Coffee

7,00
7,00
7,00

WIJN
Rood
Wit droog
Wit zoet
Rosé
Martini Prosecco

Fles Glas
20,50 4,00
20,50 4,00
22,00 4,00
20,50 4,00
27,50 4,80

WINTERTIJD
Warme Chocomelk
Warme Chocomelk
Warme Chocomelk
Warme Chocomelk

7,40
7,40
7,40
7,40

NIEUW!
met Licor 43
met Baileys
met Rum
met Malibu

Aperitief

shots

Offley Ruby Port
Martini Bianco

4,00
4,00

Dutch Drop
Jägermeister
Koekie Likeur
Sourz Apple

BINNENLANDS GEDESTILLEERD
Jonge jenever
Bessenjenever
Vieux

4,00
4,00
4,00

BUITENLANDS GEDESTILLEERD
Eristoff Vodka / Red
Grey Goose Vodka
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra
Bacardi Anejo Cuatro
Bacardi 8 Años
Bacardi Carta Oro
Bacardi Razz
Bacardi Lemon
Bombay Sapphire
Bombay East
Bombay Star
Beefeater 24 Gin
Baileys
Amaretto
Berentzen Apfelkorn
Grand Marnier
Cointreau
Licor 43
Kahlúa
Malibu
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire
Luxardo Sambuca
Southern Comfort
Campari
Tequila El Jimador 
Martell Cognac
Luxardo Limoncello

Trojka Pink
Rocketshot
Goldstrike
Salmari

3,00
3,50
3,00
3,00

3,00
3,00
4,00

4,50
6,00
4,50
4,50
4,50
4,90
4,50
4,50
4,50
4,90
5,00
5,20
5,50
4,50
4,50
4,00
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,70
4,70
4,70
4,50
4,50
4,50
4,70
5,80
4,50

4,00

Glühwein 5,50


